
Pædagogmedhjælper til SFO KREA team

SFO Universet søger pr. 1/8-26 eller snarest herefter en pædagogmedhjælper 24 timer ugentligt til
vores KREA-team. Arbejdstiden vil primært ligge om eftermiddagen. 
Vi  er  en SFO med ca.  340 børn,  som består af  to aldersintegrerede afdelinger med børn fra
børnehaveklasse til  3. klasse. Vi er en bred sammensat personalegruppe med 22 ansatte. Vi
arbejder  funktionsopdelt  i  åbent  plan  med  primærfunktionerne;  natur,  bevægelse,  krea  og
musik/drama. 
Vi  søger  en  pædagogmedhjælper,  der  skal  indgå  i  vores  KREA  team  og  være  tilknyttet
perleværkstedet og har erfaring med at arbejde med sammen med børn. Du skal kunne integrere
krea aktiviteter i dagligdagens aktiviteter med en legende tilgang til børnene og skabe rum for at
børnene trives og har det sjovt med perler og andre kreative aktiviteter.
Du skal være lidt af en blæksprutte idet, du udover at skulle indgå i vores dramateam, skal være
indstillet på at indgå i de mange forskelligartede opgaver og funktioner, der er på en SFO.
Vi forventer derudover at vores nye kollega;

Brænder for at arbejde med børn●

Er engageret, ansvarsbevidst, stabil og pligtopfyldende●

Har en relationspædagogisk og anerkendende tilgang til arbejdet med børnene●

Er nærværende, omsorgsfuld og hjælpsom●

Har et positivt menneskesyn, er trivselsskabende og serviceminded●

Har flair for at samarbejde●

Er loyal og i besiddelse af overblik og godt humør, også i travle situationer●

Kan indgå i institutionens mange forskelligartede opgaver●

Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst mellem LFS og Frederiksberg Kommune.
Stillingen er omfattet af ny løn. Ved ansættelse indhentes §36 attest (tidsubegrænset attest for
overgreb mod børn under 15 år) samt privat straffeattest.
Ansøgningsfrist d. 02/08/2026. Ansættelsessamtaler foregår i uge 32.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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